RESULTADO PARCIAL - Análise do Projeto de Pesquisa

Edital 02/2024 – INSCRIÇÕES DOS (AS) CANDIDATOS (AS) INGRESSO 2024.2

ÁREA: PETROLOGIA, METALOGÊNESE E EXPLORAÇÃO MINERAL
Nome Nível Nota do Currículo Situação

Alef Santos Caetano Mestrado 6,1 Aprovado
Gabriel Moutinho Gayoso Sá

Barreto Mestrado 6,7 Aprovado
Paulo Roberto Santos Lopes Mestrado 6,97 Aprovado

Jofre de Olivera Borges Doutorado 8,02 Aprovado

ÁREA: GEOLOGIA MARINHA, COSTEIRA E SEDIMENTAR
Nome Nível Nota do Currículo Situação

Gabriel Góes Marins Doutorado 6,25 Aprovado

ÁREA: GEOLOGIA AMBIENTAL, HIDROGEOLOGIA E RECURSOS HÍDRICOS
Nome Nível Nota do Currículo Situação

Gracílio Varjão de Oliveira Doutorado 3,0 Reprovado
Raphael Parra Doutorado 8,4 Aprovado

Salvador, 12 /06/2024

Atenciosamente,
Prof. Dr. Ruy K. P. Kikuchi
Coordenador da Pós-Graduação em Geologia / UFBA